
Trofeo Città del Santo

Foglio n. 1
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:18.96 02:44.99 FG01:26.03

2 BRUSSOLO GRETA 2002 NUOTO VENEZIAVEN   01:20.05 02:46.08 FG01:26.03

3 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTOVEN   01:21.02 02:47.47 FG01:26.45

4 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:18.25 02:48.05 FG01:29.80

5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:24.08 02:52.17 FG01:28.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 2
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:14.31 02:35.32 FG01:21.01

2 ONGARO ALESSANDRO 2001 NUOTO VENEZIAVEN   01:15.47 02:39.21 FG01:23.74

3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   01:17.31 02:42.36 FG01:25.05

4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:16.01 02:42.92 FG01:26.91

5 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOVEN   01:20.32 02:46.39 FG01:26.07

6 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTOVEN   01:22.81 02:50.20 FG01:27.39

7 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:22.82 02:54.72 FG01:31.90

8 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVAVEN   01:24.09 02:55.68 FG01:31.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 3
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN   01:13.78 02:30.35 9.0001:16.57

2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:12.72 02:31.39 7.0001:18.67

3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTOVEN   01:11.55 02:33.56 6.0001:22.01

4 FRACCARO GIULIA 2001 3 PISCINEVEN   01:13.10 02:33.91 5.0001:20.81

5 REBELLATO AURORA 2000 TEAM VENETOVEN   01:12.91 02:34.49 4.0001:21.58

6 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:19.65 02:46.63 3.0001:26.98

7 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:21.35 02:51.34 2.0001:29.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 4
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROSVEN   01:04.34 02:13.81 9.0001:09.47

2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN   01:05.85 02:17.70 7.0001:11.85

3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:05.52 02:19.30 6.0001:13.78

4 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINEVEN   01:07.76 02:22.95 5.0001:15.19

5 BOLANDRINI ANDREA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:07.75 02:23.96 4.0001:16.21

6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN   01:08.31 02:25.18 3.0001:16.87

7 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:10.40 02:30.27 2.0001:19.87

8 MARCHETTO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:19.28 02:44.15 1.0001:24.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 5
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOVEN   01:06.63 02:19.14 9.0001:12.51

2 FOSSI GLORIA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:06.15 02:21.05 7.0001:14.90

3 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:13.11 02:28.25 5.5001:15.14

3 ANTONIOL KATIA 1995 HYDROSVEN   01:12.11 02:28.25 5.5001:16.14

5 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN   01:12.60 02:31.32 4.0001:18.72

6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:12.79 02:34.99 3.0001:22.20

7 PONTAROLLO MELANIA 1996 3 PISCINEVEN   01:15.00 02:36.09 2.0001:21.09

8 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:15.65 02:37.97 1.0001:22.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 6
09/12/2015

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 COVA DAVIDE 1989 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   58.87 02:02.96 9.0001:04.09

2 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETOVEN   01:00.18 02:09.25 7.0001:09.07

3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:04.19 02:16.78 6.0001:12.59

4 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:05.21 02:19.43 5.0001:14.22

5 QUERIN GIOVANNI 1996 HYDROSVEN   01:06.62 02:20.16 4.0001:13.54

6 FACCO MASSIMILIANO 2000 3 PISCINEVEN   01:10.51 02:30.74 3.0001:20.23

7 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:15.41 02:33.92 2.0001:18.51

- LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTOVEN ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 7
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:07.50 FG

2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN 01:07.57 FG

3 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:07.60 FG

4 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:08.50 FG

5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVAVEN 01:08.75 FG

6 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:08.93 FG

7 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:09.18 FG

8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:10.33 FG

9 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:10.70 FG

10 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:10.95 FG

11 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVAVEN 01:13.51 FG

12 PALADE NICOLE 2002 SWIM CONSELVEVEN 01:15.48 FG

13 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:17.46 FG

14 CERVELLIN DENISE 2002 SWIM CONSELVEVEN 01:19.38 FG

15 MION LUNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:22.81 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 8
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 00:58.23 FG

2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:03.73 FG

3 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:04.80 FG

4 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTOVEN 01:06.27 FG

5 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:06.90 FG

6 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVAVEN 01:07.10 FG

7 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVAVEN 01:08.80 FG

8 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:09.86 FG

9 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:10.17 FG

10 BERLOSE DAVIDE 2001 SWIM CONSELVEVEN 01:11.78 FG

11 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:11.85 FG

12 RONCHI MATTEO 2001 NUOTO VENEZIAVEN 01:13.98 FG

13 BARONI DANIELE 2001 NUOTO VENEZIAVEN 01:14.77 FG

14 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:17.19 FG

- MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'VEN SQU FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 9
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN 01:01.39 9.00

2 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:01.91 7.00

3 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN 01:02.69 6.00

4 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN 01:03.06 5.00

5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN 01:03.92 4.00

6 MANNI SOFIA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:04.20 3.00

7 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:04.81 1.50

7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.81 1.50

9 GNOATO ALESSANDRA 2001 3 PISCINEVEN 01:05.29
10 CAROGIULO ISABELLA 2000 3 PISCINEVEN 01:05.95
11 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:07.24
12 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:13.35
- VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN ASS
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 10
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETOVEN 00:54.59 9.00

2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN 00:54.75 7.00

3 RUSCONI RICCARDO 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:55.41 6.00

4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETOVEN 00:55.67 5.00

5 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTOVEN 00:57.50 4.00

6 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROSVEN 00:58.10 3.00

7 FRANCIA CARLALBERTO 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:58.11 2.00

8 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROSVEN 00:58.46 1.00

9 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINEVEN 00:58.57
10 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINEVEN 00:59.04
11 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:59.84
12 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:01.52
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 11
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETOVEN 00:57.21 9.00

2 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETOVEN 00:58.58 7.00

3 NERI VERONICA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:58.74 6.00

4 ANDREINI JESSICA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:00.65 5.00

5 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:01.16 4.00

6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 HYDROSVEN 01:01.64 3.00

7 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:02.41 2.00

8 CAMILOTTO GIULIA 1997 HYDROSVEN 01:02.50 1.00

9 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTOVEN 01:04.00
10 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINEVEN 01:05.00
11 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:05.52
12 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINEVEN 01:06.13
13 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:06.65
- HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 12
09/12/2015

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BORI ALESSANDRO 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:51.96 9.00

2 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETOVEN 00:53.11 7.00

3 PEGORARO ANDREA 1992 HYDROSVEN 00:53.83 6.00

4 STECCA MATTEO 1997 TEAM VENETOVEN 00:54.22 5.00

5 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROSVEN 00:54.74 4.00

6 ALBERINI ANDREA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:55.63 3.00

7 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTOVEN 00:56.16 2.00

8 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINEVEN 00:58.00 1.00

9 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTOVEN 00:58.01
10 PORCELLATO CRISTIANO 1996 3 PISCINEVEN 00:58.09
11 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:58.28
12 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:01.53
- ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 13
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:26.72 FG

2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVAVEN 01:27.40 FG

3 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTOVEN 01:27.56 FG

4 BRUSSOLO GRETA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:28.51 FG

5 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVEVEN 01:28.99 FG

6 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:29.03 FG

7 SCAPOLAN MATILDE 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:30.10 FG

8 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:30.48 FG

9 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:31.11 FG

10 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:33.95 FG

11 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:34.39 FG

12 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:37.96 FG

13 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:40.17 FG

14 CANO LUISEL 2003 TEAM PADOVAVEN 01:40.54 FG

15 CERVELLIN DENISE 2002 SWIM CONSELVEVEN 01:43.72 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 14
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:21.70 FG

2 SALMASO VALERIO 2001 SWIM CONSELVEVEN 01:21.85 FG

3 LONGHIN FRANCESCO 2001 SWIM CONSELVEVEN 01:21.99 FG

4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:22.04 FG

5 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTOVEN 01:22.79 FG

6 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVAVEN 01:26.18 FG

7 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:26.20 FG

8 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:26.65 FG

9 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:28.89 FG

10 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:28.98 FG

11 BARONI DANIELE 2001 NUOTO VENEZIAVEN 01:30.53 FG

12 MARAN GUIDO 2002 TEAM PADOVAVEN 01:31.08 FG

13 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:34.07 FG

14 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:35.90 FG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 15
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 DEGLIESPOSTI BEATRICE 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:18.93 9.00

2 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN 01:18.97 7.00

3 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:19.83 6.00

4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:20.91 5.00

5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN 01:20.97 4.00

6 SCUDELLER ELISA 2001 HYDROSVEN 01:21.22 3.00

7 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINEVEN 01:21.48 2.00

8 MANNI SOFIA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:23.15 1.00

9 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:24.02
10 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINEVEN 01:26.10
11 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:27.24
12 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETOVEN 01:29.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 16
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETOVEN 01:10.20 9.00

2 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROSVEN 01:10.41 7.00

3 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETOVEN 01:10.87 6.00

4 TRUFELLI LEONARDO 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:11.48 5.00

5 MARTELLO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.16 4.00

6 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOVEN 01:12.45 3.00

7 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOVEN 01:12.82 2.00

8 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTOVEN 01:15.33 1.00

9 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN 01:15.83
10 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:16.20
11 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINEVEN 01:17.21
12 PEDON LUCA 1998 3 PISCINEVEN 01:17.65
- RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN SQU
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 17
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOVEN 01:13.73 9.00

2 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN 01:13.75 7.00

3 BONATTI GIULIA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:17.28 6.00

4 ANTONIOL KATIA 1995 HYDROSVEN 01:18.06 5.00

5 BONAITA GIORGIA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:18.44 4.00

6 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.69 3.00

7 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROSVEN 01:19.22 2.00

8 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINEVEN 01:20.03 1.00

9 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:22.94
10 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:23.35
11 RUSSO SHARON 2001 3 PISCINEVEN 01:23.54
12 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:24.19
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 18
09/12/2015

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 FOSSI CLAUDIO 1989 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:02.31 9.00

2 COVA DAVIDE 1989 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:02.78 7.00

3 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETOVEN 01:05.37 6.00

4 ZULIAN GIACOMO 1997 Rappr. CITTADELLAVEN 01:08.97 5.00

5 BOSCARO LUCA 1996 TEAM VENETOVEN 01:10.96 4.00

6 CAROGIULO DAVIDE 1997 Rappr. CITTADELLAVEN 01:11.16 3.00

7 BARBUI MATTIA 1995 HYDROSVEN 01:12.43 2.00

8 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:13.17 1.00

9 QUERIN GIOVANNI 1996 HYDROSVEN 01:13.31
10 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:17.17
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 19
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:17.63 FG

2 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:18.94 FG

3 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:20.26 FG

4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:20.40 FG

5 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:20.46 FG

6 PRADOLIN MARTINA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:21.70 FG

7 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:22.82 FG

8 TOSATTO EMMA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:23.40 FG

9 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVAVEN 01:24.38 FG

10 MASO FRANCESCA 2002 SWIM CONSELVEVEN 01:25.01 FG

11 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:28.26 FG

12 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTOVEN 01:30.83 FG

13 PALADE NICOLE 2002 SWIM CONSELVEVEN 01:31.33 FG

14 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVAVEN 01:31.35 FG

15 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:35.15 FG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 20
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTOVEN 01:13.12 FG

2 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:13.68 FG

3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:16.24 FG

4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:17.74 FG

5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:18.11 FG

6 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:21.20 FG

7 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:21.82 FG

8 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVAVEN 01:22.55 FG

9 RONCHI MATTEO 2001 NUOTO VENEZIAVEN 01:22.93 FG

10 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:23.38 FG

11 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:23.67 FG

12 BERLOSE DAVIDE 2001 SWIM CONSELVEVEN 01:24.46 FG

13 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:30.35 FG

14 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVAVEN 01:32.54 FG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 21
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN 01:09.37 9.00

2 BENVENUTI GIULIA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:10.55 7.00

3 RADO ARIANNA 2001 HYDROSVEN 01:11.26 6.00

4 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROSVEN 01:12.77 5.00

5 TOSO ADELAIDE 2001 3 PISCINEVEN 01:13.30 4.00

6 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:15.52 3.00

7 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTOVEN 01:15.63 2.00

8 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:16.18 1.00

9 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETOVEN 01:16.42
10 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:17.58
11 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINEVEN 01:18.08
12 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:22.84
13 NANTO EMMA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.26
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 22
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETOVEN 01:01.72 9.00

2 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROSVEN 01:03.18 7.00

3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN 01:03.21 6.00

4 ALOISIO GIOVANNI 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:04.04 5.00

5 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTOVEN 01:04.40 4.00

6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:05.47 3.00

7 MARCAT MATTEO 1999 HYDROSVEN 01:05.99 2.00

8 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINEVEN 01:06.82 1.00

9 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINEVEN 01:07.04
10 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTOVEN 01:09.12
11 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:11.97
12 MARCHIORO GIOVANNI 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.48
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 23
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CARTAPANI STEFANIA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:02.71 9.00

2 NERI VERONICA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:04.92 7.00

3 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROSVEN 01:08.26 6.00

4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETOVEN 01:09.69 5.00

5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETOVEN 01:10.16 4.00

6 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:10.58 3.00

7 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROSVEN 01:10.85 2.00

8 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:11.92 1.00

9 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:12.93
10 DE POLI GRETA 1998 3 PISCINEVEN 01:13.86
11 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTOVEN 01:14.54
12 SINI SARA 1997 PADOVANUOTOVEN 01:16.21
13 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINEVEN 01:17.08
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 24
09/12/2015

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETOVEN 00:58.30 9.00

2 BORI ALESSANDRO 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:59.53 7.00

3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:00.45 6.00

4 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETOVEN 01:02.95 5.00

5 SIVIERO FULVIO 1997 3 PISCINEVEN 01:05.38 4.00

6 BARBUI MATTIA 1995 HYDROSVEN 01:08.11 3.00

7 BELLO' MATTIA 1999 3 PISCINEVEN 01:09.77 2.00

8 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:10.37 1.00

9 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTOVEN 01:10.40
10 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:13.23
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 25
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:13.77 FG

2 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:13.90 FG

3 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:14.87 FG

4 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:15.33 FG

5 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVAVEN 01:18.12 FG

6 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVEVEN 01:20.02 FG

6 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:20.02 FG

8 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIAVEN 01:20.46 FG

9 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:23.63 FG

10 GHELLER NICOLE 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:25.63 FG

11 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:27.63 FG

12 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:29.21 FG

13 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:31.63 FG

14 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVAVEN 01:32.35 FG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 26
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ONGARO ALESSANDRO 2001 NUOTO VENEZIAVEN 01:12.71 FG

2 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTOVEN 01:12.75 FG

3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOVEN 01:15.62 FG

4 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTOVEN 01:16.46 FG

5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:17.88 FG

6 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVAVEN 01:18.72 FG

7 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVAVEN 01:19.23 FG

8 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:19.98 FG

9 SALMASO VALERIO 2001 SWIM CONSELVEVEN 01:21.20 FG

10 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:23.83 FG

11 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:24.80 FG

12 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:25.64 FG

13 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:26.24 FG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 27
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTOVEN 01:07.95 9.00

2 REBELLATO AURORA 2000 TEAM VENETOVEN 01:08.08 7.00

3 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN 01:09.44 6.00

4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:10.91 5.00

5 RODIGARI MATILDA 2001 3 PISCINEVEN 01:12.22 4.00

6 DEGLIESPOSTI BEATRICE 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:12.77 3.00

7 ZANIN LETIZIA 2000 HYDROSVEN 01:12.81 2.00

8 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINEVEN 01:13.83 1.00

9 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:15.02
10 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:18.09
11 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:22.23
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 28
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN 00:59.93 9.00

2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN 01:01.44 7.00

3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN 01:02.11 6.00

4 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROSVEN 01:02.93 5.00

5 BOLANDRINI ANDREA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:03.53 4.00

6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTOVEN 01:04.17 3.00

7 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINEVEN 01:05.53 2.00

8 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN 01:06.41 1.00

9 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINEVEN 01:08.74
10 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:12.66
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 29
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ANDREINI JESSICA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:03.30 9.00

2 MARCATO FRANCESCA 1992 TEAM VENETOVEN 01:03.81 7.00

3 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETOVEN 01:04.68 6.00

4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.03 5.00

5 RUSALEN MARTA 1996 HYDROSVEN 01:07.34 4.00

6 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROSVEN 01:07.53 3.00

7 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:09.22 2.00

8 FIORINI CHIARA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 01:09.65 1.00

9 PONTAROLLO MELANIA 1996 3 PISCINEVEN 01:10.54
10 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:10.66
11 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:11.73
12 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:12.12
13 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINEVEN 01:14.31
14 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:19.13
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 30
09/12/2015

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETOVEN 00:56.34 9.00

2 ALBERINI ANDREA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:58.15 7.00

3 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETOVEN 00:59.35 6.00

4 CORAPI DAMIANO 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM 00:59.97 5.00

5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:00.65 4.00

6 SIVIERO FULVIO 1997 3 PISCINEVEN 01:01.64 3.00

7 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTOVEN 01:01.72 2.00

8 PEGORARO ANDREA 1992 HYDROSVEN 01:02.38 1.00

9 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROSVEN 01:02.92
10 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINEVEN 01:03.71
11 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN 01:05.49
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 31
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTOVEN   01:09.96 02:22.69 FG01:12.73

2 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAVEN   01:11.18 02:25.45 FG01:14.27

3 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:12.21 02:28.23 FG01:16.02

4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:12.53 02:29.87 FG01:17.34

5 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:14.53 02:32.91 FG01:18.38

6 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVAVEN   01:17.97 02:40.46 FG01:22.49

7 MASO FRANCESCA 2002 SWIM CONSELVEVEN   01:18.89 02:41.97 FG01:23.08
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 32
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:03.98 02:10.47 FG01:06.49

2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   01:04.27 02:13.01 FG01:08.74

3 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTOVEN   01:08.11 02:17.57 FG01:09.46

4 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVAVEN   01:08.33 02:18.79 FG01:10.46

5 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:16.20 02:32.70 FG01:16.50

6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:14.65 02:32.77 FG01:18.12

7 LONGHIN FRANCESCO 2001 SWIM CONSELVEVEN   01:15.19 02:34.69 FG01:19.50
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 33
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Ragazzi Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 18:02
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 NIMB SOFIE LOUISE 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:03.84 02:10.66 9.0001:06.82

2 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN   01:04.92 02:10.78 7.0001:05.86

3 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTOVEN   01:05.03 02:11.69 6.0001:06.66

4 FRACCARO GIULIA 2001 3 PISCINEVEN   01:05.74 02:14.43 5.0001:08.69

5 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN   01:07.28 02:19.03 4.0001:11.75

6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:08.54 02:20.41 3.0001:11.87

7 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:08.64 02:20.76 2.0001:12.12

- VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 34
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Ragazzi Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 18:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETOVEN   58.91 02:01.83 9.0001:02.92

2 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTOVEN   59.82 02:03.44 7.0001:03.62

3 MARCAT MATTEO 1999 HYDROSVEN   01:00.64 02:03.71 6.0001:03.07

4 FRANCIA CARLALBERTO 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:02.12 02:06.02 5.0001:03.90

5 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINEVEN   59.69 02:07.83 4.0001:08.14

6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:03.59 02:10.73 3.0001:07.14

7 MARTELLO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:03.93 02:11.81 2.0001:07.88

8 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:09.59 02:20.52 1.0001:10.93
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 35
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETOVEN   01:00.65 02:05.96 9.0001:05.31

2 FOSSI GLORIA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   01:02.69 02:09.50 7.0001:06.81

3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:05.65 02:11.48 6.0001:05.83

4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO   01:03.99 02:11.73 5.0001:07.74

5 CAMILOTTO GIULIA 1997 HYDROSVEN   01:06.31 02:16.02 4.0001:09.71

6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTOVEN   01:06.20 02:16.98 3.0001:10.78

7 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINEVEN   01:07.74 02:20.60 2.0001:12.86

8 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:10.74 02:32.41 1.0001:21.67
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 36
09/12/2015

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 18:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 FOSSI CLAUDIO 1989 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGMLOM   57.41 01:55.01 9.0057.60

2 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETOVEN   56.40 01:56.11 7.0059.71

3 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO   58.04 02:00.21 6.0001:02.17

4 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROSVEN   01:00.13 02:00.61 5.0001:00.48

5 FACCO MASSIMILIANO 2000 3 PISCINEVEN   01:02.88 02:09.51 4.0001:06.63

6 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTOVEN   01:03.01 02:10.19 3.0001:07.18

7 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:05.37 02:18.17 2.0001:12.80
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Trofeo Città del Santo

Foglio n. 37
09/12/2015

Risultati completi

Staff. 4x50 Stile L. - Maschi e Femmine
Padova, Martedì 17/06/2014 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m

200m

1 TEAM VENETO VEN 01:43.26 18.00
SCALDAFERRO NICOLO' 1998
PEZZATO AGLAIA 1994
TONIATO MAURO 1996
TASSOTTI CARLOTTA 2001

  51.40

01:43.26 51.86

2 HYDROS VEN 01:43.70 14.00
PEGORARO ANDREA 1992
PERROTTA GIORGIA 2000
BARDIN LEONARDO 1998
D'ACQUISTO BEATRICE 1996

  52.38

01:43.70 51.32

3 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM LOM 01:44.50 12.00
BORI ALESSANDRO 1997
RUSCONI RICCARDO 1998
NERI VERONICA 1992
MANNI SOFIA 2000

  49.56

01:44.50 54.94

4 PADOVANUOTO VEN 01:48.83 10.00
MASIERO FILIPPO 1997
CAROSSA GIOVANNI 1999
CORAZZA ROBERTA 1999
LUGLI LUDOVICA 2001

  50.95

01:48.83 57.88

5 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 01:49.55 8.00
GASPARI ANNA 2001
RUSSO CHRISTIAN 1999
HENTIU MONICA MATILDE 1998
VICENTINI MATTEO 1996

  55.02

01:49.55 54.53

6 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:49.91 6.00
VISSA ANNA 1998
MARTELLO DAVIDE 2000
DALLE NOGARE SOFIA 2001
NANTO FILIPPO 1997

  55.04

01:49.91 54.87

7 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 01:51.15 4.00
PERIN NICOLO' 1996
MORANDIN CLAUDIA 1997
ESPOSITO MARCO 1998
VETTORETTI BARBARA 1998

  56.14

01:51.15 55.01

8 3 PISCINE VEN 01:51.44 2.00
PORCELLATO CRISTIANO 1996
GNOATO ALESSANDRA 2001
DE POLI ALBERTO 1999
GIACON MARIA VITTORIA 2001

  55.18

01:51.44 56.26
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